

NOTA INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna decembrie 2023

	Codul fiscal
Beneficiar: Consiliul raional Floresti	1007601010426
Antreprenor general: "Masterdrum" SRL	1009600036472
Contract nr. 50 din 21 noiembrie 2023	
Denumirea obiectului de executat și adresa	Lucrări de reparație a drumurilor și construcțiilor inginerești pe drumurile locale din raionul Florești

Se prezintă lunar de către subantreprenor-antreprenorului general și de către antreprenorul general - beneficiarului construcției și băncii care a finanțat executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la început, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
1	2	Total	3
Valoarea lucrarilor de antrepriza	1 350 070,43	1 350 070,43	
TOTAL inclusiv TVA	1 350 070,43	1 350 070,43	

Antreprenor:

"Masterdrum" SRL

Director

Digitally signed by Crețu Mihail
Date: 2023.12.20 12:13:33 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Crețu Mihail

Beneficiar:

Consiliul raional Floresti

Digitally signed by Cegorean Valeriu
Date: 2023.12.22 10:38:17 MSK
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Beneficiar: Consiliul raional Floresti

Antreprenor general: "Masterdrum" SRL

Contract nr. 50 din 21 noiembrie 2023

Denumirea obiectului de executat și adresa

**Lucrări de reparație a drumurilor și
construcțiilor ingineresti pe drumurile locale
din raionul Florești**

REGISTRUL PROCESELOR VERBALE
de receptie a lucrarilor executate
pe luna decembrie 2023

Nr	Denumirea obiectelor	De la început, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată Total
1	Lot 1 Reparația drumurilor cu acoperire din piatră spartă L164, L169 și 179	489 479,15	489 479,15
2	Lot 2 Reparația drumurilor cu acoperire din piatră spartă L174 și L175	287 386,35	287 386,35
3	Lot 3 Reparația drumurilor cu acoperire din peatră spartă L180 și L182	573 204,93	573 204,93
	TOTAL	1 350 070,43	1 350 070,43

Antreprenor:

"Masterdrum" SRL

Director _____

Beneficiar:

Antreprenor Masterdrum SRL
 (denumirea)

Investitor Consiliul raional Floresti
 (denumirea)

Obiect **Reparatia drumurilor cu
 acoperire din piatra sparta L180
 si L182**

Valoarea lucrarilor executate 573 204,93 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. L180				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	6,0000	<u>1 329,30</u> 0,00	<u>7 975,80</u> 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	46,3500	<u>6 354,66</u> 313,69	<u>294 538,46</u> 14 539,53
		<i>Total</i>	lei			302 514,26
		Total capitol: Inclusiv salariu				302 514,26 14 539,53
		2. L182				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	3,0000	<u>1 329,30</u> 0,00	<u>3 987,90</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,2000	6 354,66 313,69	147 428,10 7 277,61
		<i>Total</i>	lei			151 416,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				151 416,00 7 277,61

		Total	lei	453 930,26
		Asigurarea sociala	24 %	5 236,11
		Total		459 166,37
		Cheltuieli de regie	3 %	13 774,99
		Total		472 941,36
		Beneficiu de deviz	1 %	4 729,41
		Total		477 670,77
		TVA	20 %	95 534,15
				573 204,93
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		21 817,14

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Masterdrum SRL

Investitor
Consiliul raional Floresti

(denumirea)

(denumirea)

director Crețu Mihail
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

Digitally signed by Cegorean Valeriu
Date: 2023.12.22 10:40:04 MSK
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Reparatia drumurilor cu acoperire din piatra sparta L180 si L182

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 573 204,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	343,577	63,50	21 817,14
Total manopera						21 817,14

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	69,550	150,00	10 432,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	69,550	200,00	13 910,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 314,495	200,00	262 899,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	104,325	200,00	20 865,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	208,650	10,50	2 190,82
Total materiale de construcții						310 297,33

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,911	630,00	13 803,99
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	188,481	325,00	61 256,16
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	77,896	302,12	23 533,94
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,944	630,00	11 304,66
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	7,372	733,00	5 403,90
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,794	226,20	6 513,14
Total utilaje de construcții						121 815,79

Total	lei	453 930,26
Asigurarea sociala	24 %	5 236,11
Total		459 166,37
Cheltuieli de regie	3 %	13 774,99
Total		472 941,36
Beneficiu de deviz	1 %	4 729,41
Total		477 670,77
TVA	20 %	95 534,15

Total deviz:

573 204,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect Reparatia drumurilor cu acoperire din Investitor
piatra sparta L180 si L182

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L180				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	630,00	1 329,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 975,80
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 354,66 313,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	733,00	77,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294 538,46
		2. L182				
3	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	630,00	1 329,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 987,90
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 354,66 313,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	733,00	77,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			147 428,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Digitally signed by Crețu Mihail
Date: 2023.12.20 12:13:15 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Antreprenor Masterdrum SRL
 (denumirea)

Investitor Consiliul raional Floresti
 (denumirea)

Obiect **Reparatia drumurilor cu
 acoperire din piatra sparta L174
 si L175**

Valoarea lucrarilor executate **287 386,35 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. L174				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,9000	1 329,30 0,00	3 854,97 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,3000	6 354,66 313,69	97 226,29 4 799,46
		<i>Total</i>	lei			101 081,26
		Total capitol: Inclusiv salariu				101 081,26 4 799,46
		2. L175				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	4,3700	1 329,30 0,00	5 809,04 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,0000	6 354,66 313,69	120 738,52 5 960,11
		<i>Total</i>	lei			126 547,56
		Total capitol: Inclusiv salariu				126 547,56 5 960,11

		Total	lei	227 628,82
		Asigurarea sociala	24 %	2 582,30
		Total		230 211,12
		Cheltuieli de regie	3 %	6 906,33
		Total		237 117,45
		Beneficiu de deviz	1 %	2 371,18
		Total		239 488,63
		TVA	20 %	47 897,72
				287 386,35
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		10 759,57

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Masterdrum SRL

Investitor
Consiliul raional Floresti

(denumirea)

(denumirea)

director Crețu Mihail

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

Digitally signed by Cegorean Valeriu
Date: 2023.12.22 10:39:01 MSK
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Reparatia drumurilor cu acoperire din piatra sparta L174 si L175

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 287 386,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	169,442	63,50	10 759,57
Total manopera						10 759,57

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	34,300	150,00	5 145,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,300	200,00	6 860,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	648,270	200,00	129 654,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,450	200,00	10 290,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	102,900	10,50	1 080,45
Total materiale de construcții						153 029,45

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,780	630,00	10 571,59
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	92,953	325,00	30 209,72
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,416	302,12	11 606,24
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,849	630,00	5 575,12
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,636	733,00	2 665,04
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,200	226,20	3 212,09
Total utilaje de construcții						63 839,80

Total	lei	227 628,82
Asigurarea sociala	24 %	2 582,30
Total		230 211,12
Cheltuieli de regie	3 %	6 906,33
Total		237 117,45
Beneficiu de deviz	1 %	2 371,18
Total		239 488,63
TVA	20 %	47 897,72

Total deviz:

287 386,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect Reparatia drumurilor cu acoperire din piatra sparta L174 si L175 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L174				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietriuri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	630,00	1 329,30 3 854,97
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 354,66 313,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,1060	733,00	77,70 97 226,29
		2. L175				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietriuri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	630,00	1 329,30 5 809,04
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 354,66 313,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,1060	733,00	77,70 120 738,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Digitally signed by Crețu Mihail
Date: 2024.12.20 12:22:46 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Antreprenor Masterdrum SRL
 (denumirea)

Investitor Consiliul raional Floresti
 (denumirea)

Obiect **Reparatia drumurilor cu
 acoperire din piatra sparta L164,
 L169 si 179**

Valoarea lucrarilor executate **489 479,15 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. L164				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,9000	<u>1 329,30</u> 0,00	<u>3 854,97</u> 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,3000	<u>6 996,66</u> 313,69	<u>107 048,89</u> 4 799,46
		<i>Total</i>	lei			110 903,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				110 903,86 4 799,46
		2. L169				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	3,0000	<u>1 329,30</u> 0,00	<u>3 987,90</u> 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu	100m2	23,1900	<u>6 996,66</u> 313,69	<u>162 252,53</u> 7 274,47

1	2	3	4	5	6	7
		H=15 cm				
		<i>Total</i>	lei			166 240,43
		Total capitol: Inclusiv salariu				166 240,43 7 274,47
		3. L179				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,9000	1 329,30 0,00	3 854,97 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,3000	6 996,66 313,69	107 048,89 4 799,46
		<i>Total</i>	lei			110 903,86
		Total capitol: Inclusiv salariu				110 903,86 4 799,46

		Total	lei	388 048,15
		Asigurarea sociala	24 %	4 049,61
		Total		392 097,76
		Cheltuieli de regie	3 %	11 762,93
		Total		403 860,69
		Beneficiu de deviz	1 %	4 038,61
		Total		407 899,29
		TVA	20 %	81 579,86
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		489 479,15 16 873,39

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Masterdrum SRL

Investitor
Consiliul raional Floresti

(denumirea)

(denumirea)

director Crețu Mihail
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Digitally signed by Cegorean Valeriu
Date: 2023.12.22 10:40:49 MSR
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Reparatia drumurilor cu acoperire din piatra sparta L164, L169 si 179

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 489 479,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	265,723	63,50	16 873,39
		Total manopera				16 873,39

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	53,790	150,00	8 068,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	53,790	230,00	12 371,70
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 016,631	230,00	233 825,13
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	80,685	230,00	18 557,55
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	161,370	10,50	1 694,38
		Total materiale de construcții				274 517,27

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,827	630,00	13 121,12
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	145,771	325,00	47 375,54
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	60,245	302,12	18 201,16
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,878	630,00	8 743,03
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	5,702	733,00	4 179,38
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,269	226,20	5 037,26
		Total utilaje de construcții				96 657,49

Total	lei	388 048,15
Asigurarea sociala	24 %	4 049,61
Total		392 097,76
Cheltuieli de regie	3 %	11 762,93
Total		403 860,69
Beneficiu de deviz	1 %	4 038,61
Total		407 899,29
TVA	20 %	81 579,86

Total deviz:

489 479,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor cu acoperire din Piatra sparta L164, L169 si 179 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L164				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	630,00	1 329,30 3 854,97
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 996,66 313,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,1060	733,00	77,70 107 048,89
		2. L169				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	630,00	1 329,30 3 987,90
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 996,66 313,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitor de criblura <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,1060	733,00	77,70 162 252,53
		3. L179				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 329,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,1100	630,00	1 329,30 3 854,97

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 996,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	63,50	313,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,50	31,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	630,00	162,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,12	338,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,00	880,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	226,20	93,65
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	733,00	77,70
		Cheltuieli directe	lei			107 048,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Crețu Mihail
Date: 2023.12.20 12:12:53 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



L.S.